中共陕西科技大学镐京学院委员会
关于做好第30期入党积极分子推荐和培养工作的通知

各二级学院党总支（直属党支部）、团总支：
中国共产主义青年团是中国共产党的助手和后备军，为了不断壮大入党积极分子队伍，协助党组织认真做好在优秀团员青年中吸收党员的工作，根据《共青团陕西科技大学镐京学院委员会入党积极分子推荐和培养细则》，各级团组织将于5月向党组织推荐一批入党积极分子。现将入党积极分子推荐工作和入党积极分子党课培训的有关工作事宜通知如下：
一、推荐对象
符合《共青团陕西科技大学镐京学院委员会入党积极分子推荐和培养细则》的共青团员，及符合《中共陕西科技大学镐京学院委员会教职工党员发展实施细则》的在职教职工。
注意：1.提交入党申请书时必须年满18周岁
      2.提交入党申请书三个月以上才能被确定为入党积极分子
二、选拔办法
[bookmark: _GoBack]学生入党积极分子的“推优”选拔工作由各二级学院团总支组织，以班级团支部为单位开展，各二级学院团总支应在“公平、公正、公开、择优推荐”的原则下，指导各级团支部开展本次“推优”工作，对照“推荐”标准，慎重推荐。具体标准，参见《共青团陕西科技大学镐京学院委员会入党积极分子推荐和培养细则》，
教工入党积极分子的推荐工作，由各二级学院党总支指导下属党支部进行，具体标准可参考《中共陕西科技大学镐京学院委员会教职工党员发展实施细则》。
3、 培养方式及内容
对于审查通过的入党积极分子，由各二级学院党总支（直属党支部），统一组织安排培训教育。具体培养方式和培训内容，可参考以下安排：
（一）培养方式
各二级学院党总支（直属党支部）采取集中授课、视频学习、专题讨论、社会实践等形式进行培训。各党总支、直属党支部要深入贯彻学习党的十九大精神，“不忘初心、牢记使命”主题教育活动，结合现阶段疫情防控的特殊情况，合理开展相关教育内容，切实提高学习的针对性和实效性。
（二）培养内容
以习近平新时代中国特色社会主义思想为引领，坚持为党培养人的原则，努力培养一批思想政治觉悟高，理想信念坚定的后备军。培训的内容主要以：学习《党章》、《党规》、《中国共产党党员教育管理工作条例》、《中国共产党支部工作条例（试行）》，学习近平总书记重要系列讲话内容和指示精神，学习“不忘初心、牢记使命”优秀共产党员先进事迹，学习社会主义核心价值观等方面教育活动。
四、工作要求
（一）精心组织，认真安排。各党总支要认真做好入党积极分子培训的各项准备工作，指定专人负责，切实保证培训质量，务求达到培训目的。
（二）严格纪律，加强管理。各党总支要加强对入党积极分子的管理工作，严格学习纪律。培养期间旷课两次以上以及社会实践活动未达要求者，不得参加党课结业考试。
（三）注重考核，确保效果。党课培训结束时要采用闭卷考试的形式对培养对象进行学习考核。院党委结合校团委的社会实践表现和考试结果对本期入党积极分子进行综合考核。
（四）保证时间，及时备案。各党总支、直属党支部应于5月21日前，将参训名单上报院党委，于5月25日前确定培训方案、日程安排，并于6月20日前完成所有培训工作。培训结束后应及时将培训方案、日程安排、党课学员成绩单、培训工作总结报学院党委备案。
（五）过程跟踪，常态考察。对于本期确认的入党积极分子，各党总支（直属党支部）及下属党支部、要在日常培养上多下功夫，按照党章要求严格培养程序，重视培养过程，落实培养效果，发挥培养人的作用，根据积极分子思想汇报情况及时进行帮助和培养，务必将积极分子的培养工作落实、落小、落细。

中共陕西科技大学镐京学院委员会
2020年5月14日